
Dz-08.0021.1.184.2022 

 

Uchwała Nr 184/403/2022 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania inwestycyjnego.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                      

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 

2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                    

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa zadania 

inwestycyjnego pn.: Remont dachu wraz z wymianą świetlików z poliwęglanu – projekt i realizacja                                     

w Samorządowym Przedszkolu nr 10 przy ul. Strąkowej 7 w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Samorządowego Przedszkola nr 10. Dach był remontowany kilka 

lat temu i został pokryty drugą warstwa papy. Pomimo tego coraz częściej zdarzają się przecieki, zwłaszcza przy 

świetlikach, komikach wentylacyjnych oraz postawionych na dachu wentylatorach nad kuchnią. Po większych 

opadach deszczu prowadzone są prace mające na celu niwelację powstałych przecieków. Są to jednak działania 

krótkotrwałe. Powstające przecieki niszczą efekty prac remontowych wykonywanych wewnątrz budynku, m.in. 

malowanie sal przedszkolnych.  

 

  

 

 

  

  


